2021年 5月 18日

 A-2021022

お客様各位

IDECセールスサポート株式会社

大阪営業所電話番号変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＩＤＥＣセールスサポート株式会社の代表電話番号と大阪営業所の電話番号は同一の電話番

号を使用していましたが、この度、新たに大阪営業所の電話番号を設置させていただきます。

つきましては、営業に関するお電話は下記、大阪営業所へお掛けいただきます様お願い申し上げま

す。

敬具

記

○ 開 始 日          ２０２１年６月１日（火）より

○ IDECセールスサポート株式会社

大阪営業所電話番号   ＴＥＬ：０６－４４００－１０９０

○ お問い合わせについて

製品・納期などのお問い合わせに関しましては、ＩＤＥＣ株式会社ホームページのＷＥＢ問い

合わせにてお願い申し上げます。

【サポート ⇒ お問い合わせ（ＷＥＢからのお問合せ窓口）⇒ＷＥＢ問合せ】

https://jp.idec.com/idec-jp/ja/JPY/support/contact_us-JP

以上

https://jp.idec.com/idec-jp/ja/JPY/support/contact_us-JP